РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2024 г.                                                                                                № 17
          с.Кутафино

О признании утратившим силу Постановления от 12.01.2024 № 2 «О закладке и ведении книг похозяйственного учёта на территории Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга»
на период 2024 — 2028 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 07 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», Уставом Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 12.01.2024 № 2 «О закладке и ведении книг похозяйственного учёта на территории Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга» на период 2024 — 2028 годов» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        М.Н.Черных